辽建教协〔2014〕10号                     签发人：沙茂伟
关于转发中国建设教育协会
《关于组织2013--2014年度优秀教育教学
科研成果评选工作的通知》的通知

各会员单位：

现将《中国建设教育协会2013—2014年度优秀教育教学科研成果评选办法》转发给你们，认真做好优秀教育教学科研成果的申报组织工作。

一、要求

各会员单位推荐成果的截止日期是2015年4月10日。
辽宁省建设教育协会要在2015年4月30日前组织完成评审工作，并将评审结果按优秀等级排序后，报送中国建设教育协会。
二、联系方式

联系人：王喜梅

联系电话：024---24133905      手机:13940229968

邮箱；13940229968@126.com
联系地址：沈阳市沈河区大南街282号辽宁省建设教育协会

附件：1.《中国建设教育协会关于组织2013-2014年度优秀教育教学科研成果评选工作的通知》

辽宁省建设教育协会

                              2014年12月25日

辽宁省建设教育协会           2014年12月25日印发
PAGE
- 1 -